
RANGLISTE



7./8. Mai 2022   32. Frühjahrsmeisterschaften Gams    Organisator: STV Gams

Gäste K6 TurnerinnenKategorie

Rang Vorname Name Jhg Verein Total

1 2004 GR BTV Schiers 35.55 9.008.75 8.75 9.05 GJasmin Kessler 8 2 1 0 39.00
9.10

2 2005 GR BTV Schiers 35.27 8.559.20 8.50 9.02 SLia Carrer 1 5 2 0 69.20
8.85

3 2004 Getu Bonaduz 35.02 9.058.75 8.40 8.82 BLea Schoop 8 7 4 0 28.75
8.90

4 2006 GIDU- Ftan 34.83 8.359.20 8.75 8.53 *Chiara Bazzell 1 2 8 0 78.65
8.40

ohne Auszeichnung
5 2005 Getu Malans 34.75 9.108.65 8.75 8.25Amelia Bühler 12 2 11 0 18.00

8.50

5 2002 TZ Viamala 34.75 8.009.10 9.10 8.55Mara Iseppi 3 1 7 0 88.65
8.45

7 2003 GR BTV Schiers 34.53 8.758.70 8.45 8.63Ladina Müri 11 6 6 0 48.60
8.65

8 2003 Getu Malans 34.15 8.759.00 8.00 8.40Nina Rietberger 4 10 10 0 48.55
8.25

9 2005 Getu Bonaduz 33.58 7.758.80 8.30 8.73Selina Caminada 7 8 5 0 99.05
8.40

10 2004 TZ Viamala 33.23 7.208.90 8.25 8.88Debora Ochoa Lara 5 9 3 0 108.90
8.85

11 2006 Getu Malans 31.73 6.808.75 7.75 8.43Gina Stäuble 8 11 9 0 118.40
8.45

12 2006 Getu Malans 30.05 5.508.85 7.60 8.10Madlaina Werro 6 12 12 0 128.00
8.20

* = AuszeichnungSeite 1


